
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 114.648,68 zł (słownie: sto czternaście tysięcy sześćset czterdzieści 

osiem złotych 68/100) 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto Doświadczenie Lidera Termin wykonania Warunki płatności 

1 
ENVI KONSULTING Marek Gazda 

49-305 Brzeg, ul. Jana Brzechwy 3 
189.420,00 8 usług 31.12.2020 r. 30 dni 

2 
Prace projektowe – nadzory Jerzy Chudy 

63-400 Ostrów Wlkp., ul. Kamienna 11 
75.000,00 8 usług 31.12.2020 r. 30 dni 

3 

Biuro usług techniczno – instalacyjnych 

Leszek Łochyński 

63-300 Pleszew, ul. Paderewskiego 5 

50.430,00 3 usługi 31.12.2020 r. 30 dni 

 

Sporządził: 

 

Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 

Pleszew, dn. 18.03.2020 r. 

 

Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


